
KSTSIS4/24

Rámcová smlouva o poskytnutí služby

Město Pelhřimov

Adresa: Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov

IČO: 00248801

DIČ: cz 00248801

Jednají Ladislav Med starosta a Mgr. Karel Kratochvil, místostarosta

Bankovnl spojení: Čs. Spořitelna, č. účtu 62210135910800

  

Jako objednatel služby

a

Název organizace: Diecézní charita Brno, tř. Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno

DIČ: CZ44990260

IČO: 44990260

Právní forma: církevní právnická osoba

Vedená u Ministerstva kultury ze dne 30. 10. 1996, sp.
Zn. 8/1-07-08/1996

Organizačníjednotka: Oblastní charita Jihlava, Jakubské nám. 2, 586 01 Jihlava

Jednajíci: lng, Hana Fexová. ředitelka OCHJ

Bankovní spojení: XXXX XXXXXXXXXXXXXX

Jako poskytovatel služby

1. Úvodní prohlášení

Poskytovatel je právnickou osobou, která realizuje programy
všeobecné primarni prevence

rizikového chování na základních školách. Objednatel služby je zřizovatelem řady základních

škol působících na jeho území.

2. Předmět smlouvy

Poskytnutím služby se rozumí realizace programů všeobecné primární prevence ve školách

města Pelhřimov, a to ZŠ Komenského, ZŠ Na Pražské, ZŠ Osvobození a ZŠ Krásovy Domky.

Programy primární prevence
budou probíhat prezenční formou v 1. - 5. ročnících ZŠ.

Realizace bude probíhat v období od 1. ledna 2024 do 31. 12.2024.

S každou výše uvedenou školou bude uzavřena Smlouva o realizaci Programu primární

prevence pro
1. st. ZŠ, za účelem vymezení vzájemných vztahů při realizaci programů PP.

Programy za poskytovatele služby bude zajišťovat Centrum primární prevence DOK Jihlava.

Zařízení prošlo certifikací MŠMT (certifikát č. 35/14/1/CE).

3. Finanční zajištění poskytnuté služby

Úhrada poskytnutých služeb bude realizována objednatelem služby na základě

poskytovatelem služby vystavených faktur, které budou mít náležitosti účetního a daňového



dokladu se lhůtou splatnosti 15 dnů od vystavení faktury, přičemž se bude jednat o souhrnnou

fakturu za zrealizované
programy

od ledna do června a od září do prosince 2024 (tj. dvě

faktury). Celková poskytnuta částka na všechny zrealizovaně programy je 264 000,-Kč. Tato

cena zahrnuje i veškeré náklady na straně poskytovatele vynaložené v souvislosti s přípravou

a poskytnutím služby, včetně dopravy na místo konání.

10.

4. Vypořádání poskytnutých služeb

Poskytovatel služby předloží objednateli nejpozději 30. 6. 2024 průběžnou zprávu

s finančním vyúčtováním poskytnutých služeb za období od 1. 1, do 30. 6. 2024 formou

faktury obsahující počet realizovaných programů a celkovou částku k úhradě.

Poskytovatel služby předloží objednateli nejpozději 31. 12. 2024 závěrečnou zprávu

sfínančním vyučtováním poskytnutých služeb za období od 1. 9. do 31. 12. 2024

formou faktury obsahující počet realizovaných programů a celkovou částku k úhradě.

5. Závěrečná ujednání

Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel jako obec je povinen na dotaz třetí osoby

poskytnout informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Poskytovatel souhlasí se zveřejněním následujících údajů:

a) Název, sídlo a IČO, jde-li o právnickou osobu

b) Věcné zaměření služby (poskytnutých služeb)

c) Výše poskytnuté finanční podpory (částky)

d) Textu této smlouvu

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

.
Smluvní strany podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění smlouvy a metadat

smlouvy vregistru smluv zřízeněm podle zákona c. 340/2015 Sb. O zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12.2024.

. Tato smlouva může být meněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma

smluvními stranami.

.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a

jedno poskytovatel.

Pro případ. že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí,

že smlouva nebude uzavřena, pokud ji poskytovatel podepíše s dodatkem či

odchylkou, byt&#39; nepodstatnou.

. Objednatel služby prohlašuje, že znění smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města

Pelhřimov na jeho zasedání konaném dne 6.342024 usnesením č, 9/28/2024/2,

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že byla uzavřena
po vzájemné

dohodě, podle jejich prave&#39; a svobodné vůle, určitě, srozumitelně, nikoli vtísni a za

nápadně nevýhodných podmínek, a že rozumíjejímu obsahu a uzavřelyji dle své pravé

a svobodné vůle, což potvrzují svými podpisy.



V Pelhřimově dne: V Jihlavě dne:

Objednatel: Poskytovatel:

Za město Pelhřimov Za Oblastní charitu Jihlava

  

 

Ladislav Med Ing. Hana Fexova

starosta města ředitelka OCHJ

Mgr. Karel Kratochvíl

místostarosta


